G85银昆高速公路（彭阳段）项目建设用地及房屋等附着物征收补偿
资金兑现花名册  （白阳镇连接线耕地、宅基户）

单位：元

序号 姓名 所在村组 土地补偿
附着物和青苗

补偿费
总计支付金额 备注

合计 壹佰叁拾叁万肆仟零贰元壹角整 560013.84 1334002.10 1894015.94 

1 杨忠良 姚河 45367.68 404530.90 449898.58 

2 杨志鹏 姚河 138052.88 156386.10 294438.98 

3 杨正科 姚河 94550.72 59835.20 154385.92 

4 袁治家 罗堡 656.80 26.00 682.80 

5 郭登录 罗堡 1477.80 58.50 1536.30 

6 史世忠 罗堡 3546.72 140.40 3687.12 

7 刘贵琴 姚河 21337.80 293479.00 314816.80